

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด บริเวณซอยแยกจากถนนเทศบาล 6 ซอย 4 หมู่ 6
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ วันที่ 17 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	120.00	75.43	9,051.60	1.3624	102.76	12,331.20
2	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	25.68	302.25	7,761.78	1.3624	411.78	10,574.51
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.02	608.52	11,574.05	1.3624	829.04	15,768.34
4	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	380.40	428.95	163,172.58	1.3624	584.40	222,305.76
5	Expansion Joint	ม.	5.00	186.59	932.95	1.3624	254.21	1,271.05
6	Contraction Joint	ม.	32.00	127.10	4,067.20	1.3624	173.16	5,541.12
8	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	3.50	342.20	1,197.70	1.3624	466.21	1,631.73
9	งานวางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	139.00	1,092.11	151,803.29	1.3624	1,487.89	206,816.71
10	งานบ่อบำบัดคอนกรีตเสริมเหล็กห้บ่อบำบัดขนาด \varnothing 0.40 ม.พร้อมฝาบ่อบำบัด ขนาด 0.80 x 0.80 ม. สูงเฉลี่ย 1.00 ม.	บ่อ	15.00	4,252.22	63,783.30	1.3624	5,793.22	86,898.30
11	งานฝาบ่อบำบัด ค.ส.ล. (2 ฝา/บ่อ)	บ่อ	15.00	1,426.02	21,390.30	1.3624	1,942.80	29,142.00
					434,734.75	รวม		592,280.72
ตัวอักษร (-ห้าแสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์-)								592,280.72

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 434,734.75

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นางศิริรัตน์ ทรงความดี)

นายกเทศมนตรีตำบลหาดเจ้าสำราญ

วันที่ 17 ส.ค. 2566

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายพรอนันต์ สาพิมพ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  พิจารณา

(นายสุทัศน์ อุ่นใจ)

ปลัดเทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายสมภพ หอมสนธิ์)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายสุวัฒน์ ประษิต)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน